RUC :20614248476

Dirección :CAL. CIRO ALEGRIA NRO 195 URB. EL DORADO

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

5.000 MMLL LADRILLO KING KONG 18 HUECOS GRQ 950.0000 4750.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

4750.00

S/.

S/.

S/.

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 4750.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA